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Allegato n. 2 

 

SPORTELLI DIDATTICI A DISTANZA 

 

A partire da lunedì 16 marzo è garantita l'attività di potenziamento pomeridiano nelle 
discipline in cui è prevista, secondo l'orario settimanale già in vigore, che si riepiloga nel 
prospetto sottostante Gli studenti che ne avranno necessità contatteranno i docenti per 
prenotare un intervento didattico in videolezione e/o mediante altri supporti e forme di lavoro. 
 

DOCENTE MATERIE CLASSI GIORNO ORARIO 

Flavio Costantini 

flavio.costantini@liceopetrarcats.it 

Matematica Prime Martedì 14.30-15.30 

 Flavio Costantini 

flavio.costantini@liceopetrarcats.it 

Matematica Seconde Martedì 15.30-16.30 

Flavio Costantini 

flavio.costantini@liceopetrarcats.it 

Matematica 
Fisica 

Terze Mercoledì 14.30-15.30 

Flavio Costantini 

flavio.costantini@liceopetrarcats.it 

Matematica 
Fisica 

Quarte Mercoledì 15.30-16.30 

Elisa Fratini 

elisa.fratini@liceopetrarcats.it 

Matematica 
Fisica 

Quinte Giovedì 14.30-15.30 

Annalisa Patteri 

annalisa.patteri@liceopetrarcats.it 

Francese Prime Lunedì 14.30-15.30 

Annalisa Patteri 

annalisa.patteri@liceopetrarcats.it 

Francese Seconde Martedì 14.30-15.30 
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Annalisa Patteri 

annalisa.patteri@liceopetrarcats.it 

Francese Terze Mercoledì 14.30-15.30 

Annalisa Patteri 

annalisa.patteri@liceopetrarcats.it 

Francese Quarte Giovedì 14.30-15.30 

Irma Hibert 

irma.hibert@liceopetrarcats.it 

Spagnolo Prime Lunedì 14.30-16.30 

Irma Hibert 

irma.hibert@liceopetrarcats.it 

Spagnolo Seconde Martedì 14.30-16.30 

Irma Hibert 

irma.hibert@liceopetrarcats.it 

Spagnolo Terze Mercoledì 14.30-16.30 

Irma Hibert 

irma.hibert@liceopetrarcats.it 

Spagnolo Quarte 

Quinte 

Giovedì 14.30-16.30 

Anna Crismani 

anna.crismani@liceopetrarcats.it 

Greco Prime 

Seconde 

Martedì 14.30-16.00 

Anna Crismani 

anna.crismani@liceopetrarcats.it 

Latino Prime 

Seconde 

(classico 

linguistico) 

Martedì 14.30-16.00 

Claudia Lugnani 

claudia.lugnani@liceopetrarcats.it 

Latino 
Greco 

Prime 

Seconde 

Terze 

Quarte 

Lunedì 14.30-16.30 

Claudia Lugnani 

claudia.lugnani@liceopetrarcats.it 

Latino 
Greco 

Prime 

Seconde 

Terze 

Quarte 

Mercoledì 14.30-16.30 

Eleonora Zeper 

eleonora.zeper@liceopetrarcats.it 

Italiano Tutte Lunedì 14.30-17.30 
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Eleonora Zeper 

eleonora.zeper@liceopetrarcats.it 

Greco 
Latino 

Terze Martedì 14.30-16.30 

Eleonora Zeper 

eleonora.zeper@liceopetrarcats.it 

Greco 
Latino 

Quarte Mercoledì 14.30-16.30 

Anne Nathalie Thomè 

annenathalie.thome@liceopetrarcats.it 

Francese 1M Mercoledì quinta ora 

Anne Nathalie Thomè 

annenathalie.thome@liceopetrarcats.it 

Francese 2M Mercoledì sesta ora 

Sabina Vecchione Gruener 

sabina.vecchionegruener@liceopetrarcats.it 

Tedesco Quinte Mercoledì 14.30-15.30 

Sandra Antonaci 

sandra.antonaci@liceopetrarcats.it 

Francese 3G Mercoledì 14.30-16.00 
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